UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN PHONG THỔ

Số:         /UBND-VP

V/v phối hợp tổ chức tiếp sóng

Lễ trao Giải Diên Hồng

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Phong Thổ, ngày        tháng        năm 2023

Kính gửi: Trung tâm Văn hóa, Thể thao và Truyền thông huyện.

Uỷ ban nhân dân huyện nhận được Công văn số 211/HĐND-VP ngày

29/5/2023 về việc phối hợp tổ chức tiếp sóng Lễ trao Giải Diên Hồng. Sau khi

xem xét, UBND huyện giao nhiệm vụ cho Trung tâm Văn hóa, Thể thao và

Truyền thông huyện thực hiện một số nội dung sau:

Trung tâm Văn hóa, Thể thao và Truyền thông huyện phối hợp tổ chức tiếp

sóng Lễ trao Giải Diên Hồng được tổ chức vào hồi 20h00’ ngày 09/6/2023 tại

Cung văn hóa Lao động Hữu nghị Việt – Xô và được truyền hình Việt Nam

truyền hình trực tiếp trên kênh VTV1; Đài Tiếng nói Việt Nam phát thanh trực

tiếp trên kênh VOV1. Thông tin rộng rãi trên các phương tiện thông tin đại

chúng về Giải Diên Hồng, thời gian tổ chức Lễ trao giải, kênh phát sóng…tới

các thôn, bản và Nhân dân các dân tộc trên địa bàn để nhân dân bố trí thời gian

xem và cổ vũ.

Căn cứ nội dung văn bản này, yêu cầu Trung tâm Văn hóa, Thể thao và

Truyền thông triển khai thực hiện. Các nội dung cần trao đổi, liên hệ đồng chí

Lò Văn Thạch – Trưởng phòng Thông tin – Dân nguyện, Văn phòng Đoàn

ĐBQH và HĐND tỉnh, điện thoại: 0868.186.889./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Mai Thị Hồng Sim

		2023-05-30T08:31:10+0700

		2023-05-30T09:28:01+0700

		2023-05-30T09:28:01+0700

		2023-05-30T09:28:01+0700

		2023-05-30T09:28:01+0700